3УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия  № 44  города Пензы

(МБОУ гимназия № 44 г. Пензы)

П Р И К А З

от  31.08.2023г.                                                 №107-осн

Об утверждении перечня платных образовательных услуг

 с 1 сентября 2023-2024 учебного года

  В соответствии с действующим законодательством РФ, нормативных

документов администрации города Пензы, Управления образования города Пензы,

регламентирующих оказание платных образовательных услуг в образовательных

учреждениях, Правилами оказания платных образовательных услуг, утверждёнными

постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 г. № 1441,

нормативных актов гимназии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг в МБОУ гимназии №44

г.Пензы с 1 сентября 2023-2024 учебного года. Приложение №1.

2. Домкиной А.Д. разместить настоящий приказ на сайте гимназии.

3. Алексютиной О.В. разместить настоящий приказ на информационном стенде

гимназии.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор гимназии                                     А. В. Кистанов

С приказом ознакомлены (дата, подпись, расшифровка подписи):

Исполнит.: Алексютина О.В.

2 экз. 1-книга приказов, 1 –бухгалтерия

                                                                                      Приложение №1

                                                                         к приказу №107 -осн от 31.08.2023г

Перечень платных услуг с 1 сентября 2023-2024 учебного года

№ Название курса Класс Плановое

количеств

о детей

Продол

жительн

ость

занятия

ФИО педагога Стои

мость

1 Starlight English 1 5-15 45 мин Пивцаева Л.В.

Семенова М.Д..

75

2 «English World» 1 5-15 45 мин Пивцаева Л.В.

Семенова М.Д..

200

3 «English World» 2 5-15 45 мин Пивцаева Л.В.

Хвалова О.А.

200

4 «English World» 3 5-15 45 мин Астафьева О.Ю. 200

5 ИЗО - студия 2 5-15 45 мин Воеводина О.И. 200

6

ИЗО - студия 3 5-15 45 мин Воеводина О.И. 200

7 ИЗО - студия 4 5-15 45 мин Воеводина О.И. 200

8 Увлекательная

графика

3-4 15-30 45 мин Воеводина О.И. 75

9 Умники и умницы 2-3 5-20 45 мин Березенкова В.О.

Белоножкина О.В.

Анненкова Е.Ю.

Миссурагина В.Д.

100

10 Шахматы 1-4 5-20 45 мин Андронов П.Е. 150

11

Техническое

конструирование

2-4 5-15 45 мин Смайкин О.В. 200

12 Театр 1-4 20-30 45 мин Корякина И.А. 75

13 Искусство речи 2-4 20-30 45 мин Березенкова В.О.

Белоножкина О.В.

Вавилова Е.Б.

Анненкова Е.Ю.

Миссурагина В.Д.

Свиридова О.Ю.

Кошкаровская Н.А.

75

14 Я исследователь, я

изобретатель

2-4 20-30 45 мин Березенкова В.О.

Белоножкина О.В.

Вавилова Е.Б.

Анненкова Е.Ю.

Миссурагина В.Д.

Свиридова О.Ю.

Кошкаровская Н.А.

75

15 Удивительное рядом 2-3 20-30 45 мин Березенкова В.О.

Белоножкина О.В.

Вавилова Е.Б.

Анненкова Е.Ю.

Миссурагина В.Д.

75

16 За страницами

учебника русского

языка

2-4 20-30 45 мин Березенкова В.О.

Белоножкина О.В.

Вавилова Е.Б.

Свиридова О.Ю.

Кошкаровская Н.А.

100

17 За страницами 3-4 20-30 45 мин Вавилова Е.Б. 100

учебника

математики

Свиридова О.Ю.

Кошкаровская Н.А.

18 Cuboro – думай

креативно

1-4 5-20 60 мин Анненкова Е.Ю.

Свиридова О.Ю.

Васильева Л.А.

Галкина Ю.А.

150

19 Мастерская

конструирования

Фанкластик

1-7 5-20 60 мин Воеводина О.И. 200

20 Школа точной

мысли

5-8 5-20 45 мин Пиксайкина И.В.

Рожкова Д.А.

150

21 Магические

квадраты и числовые

фокусы

8 5-20 45 мин Рожкова Д.А.

150

22 Интеллект-карта: от

текста к мысли

5-9 5-20 45 мин Кочеткова Е.В.

Бакунина С.А.к.

Руденко Е.А.

Колганова В.М.

150

23 Интеллект-карта: от

текста к мысли

10-11 5-15 45 мин Кочеткова Е.В.

Бакунина С.А.к.

Колганова В.М.

200

24 English World, 5-6 5-15 45 мин Пивцаева Л.В.

Новикова Е.А.

200

25 English World, 7-11 5-10 45 мин Астафьева О.Ю.

Хвалова О.А.

300

26 Немецкий с

удовольствием

5-7 5-10 45 мин Сорокина И.Н.

Лошканова А.А.

200

27 Модели речевого

поведения

участников научной

коммуникации

9-11 5-10 45 мин Сорокина И.Н.

Лошканова А.А.

300

28 1000 и 1 совет по

уходу за растениями

8-9 5-20 45 мин Скворцова Н.Б. 150

29 Явления

окружающего мира

8 5-20 45 мин Таирова Е.А. 150

30 Тайны прошлого  5-11 5-20 45 мин Гусева Ю.Ю.

Петрухина И.А.

Первушкин Т.В.

Пахомова В.Д.

150

31 Хронограф 5-11 5-15 45 мин Гусева Ю.Ю.

Петрухина И.А.

Первушкин Т.В.

Пахомова В.Д.

200

32 Твой правильный

выбор

10-11 5-20 45 мин Гусева Ю.Ю.

Петрухина И.А.

150

33 Этот правый, левый

мир

7-11 5-15 45 мин Галкина Ю.А.

Пиксайкина И.В.

200

34 Наши руки не для

скуки

5-9 5-20 45 мин Иванова О.С. 150

35 Олимпиадная

биология

10-11 5-15 45 мин Скворцова Н.Б. 200

36 Олимпиадная химия 10-11 5-15 45 мин Таирова Е.А. 200

37 Исследование

информационных

10-11 5-20 45 мин Сафронкина И.Ю. 150

моделей

 Логика от

Аристотеля до Буля

8-9 5-20 45 мин Сафронкина И.Ю. 150

38 Олимпиадная физика 10-11 5-15 45 мин Власов А.И. 200

39 Олимпиадная

математика

10-11 5-15 45 мин Пиксайкина И.В. 200

		2023-08-31T18:10:46+0300
	Кистанов Александр Васильевич